

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพุดสวรรค์

ประเภทงาน วางท่อระบายน้ำพร้อมรางระบายน้ำตัววี จุดที่ 1 ถึงจุดที่ 4

สถานที่ สายบ่อมข่อย หมู่ที่ 1 บ้านพุดสวรรค์ ตำบลพุดสวรรค์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลพุดสวรรค์ (กองช่าง)

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 25 กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ ค่าแรงงาน เป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	399,140.35	1.31	521,836.09	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานท่อ	-	-	-	
4	เงินไขป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			524,836.09	
	คิดเป็นเงินประมาณ			524,800.00	
	ตัวอักษร	(-.ห้าแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน.-)			
	ขนาดพื้นที่			ตร.ม.	
	เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายชัยวัฒน์ นวมงาม.....ประธานกรรมการ
2. นางนันทวรรณ สุขสวัสดิ์.....กรรมการ
3. นางสาวปราณี สิ้นสมุทร.....กรรมการ
4. นางสุวรรณา หนูน้อย.....เลขานุการ

ใบประเมินราคา

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 1.00 ม. จำนวน 9 ลูก พร้อมวางระบายน้ำรูปตัววียาว 160 เมตร

สถานที่ดำเนินการ จุดที่ 1 สายบ่อมข่อย หมู่ที่ 1 บ้านพุทธสวรรค์ ตำบลพุทธสวรรค์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ นวมงาม

แบบเลขที่.....

ประเมินราคาวันที่ ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	
1	งานท่อระบายน้ำ							
1.1	ขุดดิน กลบดิน บดอัด	28.80	ลบ.ม.	-	-	51.36	1,479.17	1,479.17
1.2	ท่อระบายน้ำค.ส.ล. ขนาด \varnothing 1.00 ม.	9.00	ลูก	1,766.36	15,897.24	-	-	15,897.24
1.3	ลูกเรียงกลบแต่งหลังท่อและรองพื้นที่ท่อ	8.00	ลบ.ม.	140.00	1,120.00	99.00	792.00	1,912.00
1.4	ยานแนวข้อต่อท่อและค่าแรง	8.00	ข้อต่อ	-	-	103.59	828.72	828.72
1.5	ค่าวางท่อกลม	9.00	ลูก	-	-	207.64	1,868.76	1,868.76
2	งานวางระบายน้ำ							
2.1	งานขุดดิน	17.92	ลบ.ม.	-	-	16.05	287.62	287.62
2.2	ทรายหยาบรองพื้น	5.71	ลบ.ม.	397.20	2,268.01	99.00	565.29	2,833.30
2.3	เหล็ก \varnothing 6 มม.	164.00	เส้น	39.25	6,437.00	6.00	984.00	7,421.00
2.4	ลวดผูกเหล็ก	9.14	กก.	43.61	398.60	-	-	398.60
2.5	ไม้แบบพร้อมคร่าวรัดแบบ	8.00	ตร.ม.	450.00	3,600.00	-	-	3,600.00
2.6	ตะปู	6.85	กก.	46.73	320.00	-	-	320.00
2.7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซ.	79.00	ลบ.ม.	1,795.95	141,880.05	306.00	24,174.00	166,054.05
2.8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	32.00	ตร.ม.	-	-	-	-	4,256.00
ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								207,156.55
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								207,156.55
(ตัวอักษร) (-.สองแสนเจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบหบาทห้าสิบบห้าสตางค์.-)								

(ลงชื่อ).....ผู้ประเมินราคา

(นายชัยวัฒน์ นวมงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประเมินราคา

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 0.60 ม. จำนวน 9 ลูก

สถานที่ดำเนินการ จุดที่ 2 สายบ่อมข่อย หมู่ที่ 1 บ้านพุดสวรรค์ ตำบลพุดสวรรค์ อำเภอกงกระจัน จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ นวมงาม

แบบเลขที่.....

ประเมินราคาวันที่ 25 กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	
1	ขุดดิน กลบดิน บดอัด	17.55	ลบ.ม.	-	-	31.30	549.32	549.32
2	ท่อระบายน้ำค.ส.ล. ขนาด \varnothing 1.00 ม.	9.00	ลูก	485.98	4,373.82	-	-	4,373.82
3	ลูกเรียงกลบแต่งหลังท่อและรองพื้นท่อ	4.00	ลบ.ม.	140.00	560.00	99.00	396.00	956.00
4	ยาแนวข้อต่อท่อและค่าแรง	8.00	ข้อต่อ	-	-	62.15	497.20	497.20
5	ค่าวางท่อกลม	9.00	ลูก	-	-	124.44	1,119.96	1,119.96
ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								7,496.30
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								7,496.30
(ตัวอักษร)		(-.เจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบหกบาทสามสิบสตางค์.-)						

(ลงชื่อ).....ผู้ประเมินราคา

(นายชัยวัฒน์ นวมงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง